
UCHWAŁA NR 65/~S?.../2021 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 08 listopada 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności przysługującej powiatowi 

sępoleńskiemu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.)1, art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)2 oraz uchwały nr 

XLVII/257/2010 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 191, 

poz. 2564 z 2010 r) uchwala się, co następuje: 

§1. 1. Rozkłada się należność przysługującą powiatowi sępoleńskiemu od Dłużnika-

Waldemara Piekuta prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Waldemar Piekut 

Usługi Gastronomiczne ul. Młyńska 42, 89-400 Sępólno Krajeńskie, z tytułu realizacji 

umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w siedzibie Liceum Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim, wynoszącą na dzień 08.11.2021 r. 

łącznie: należność główna 39.925,59 złotych (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia pięć zł 59/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie, na 25 

miesięcznych rat, w tym: 24 raty w wysokości 1.597,02 zł (jeden tysiąc pięćset 

dziewięćdziesiąt siedem zł 02/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie na dzień wpłaty, 

a ostatnia 25 rata w wysokości 1.597,11 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt 

siedem zł 11/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie na dzień wpłaty. 

2. Ustala się harmonogram spłat wierzytelności powiatu sępoleńskiego, o której mowa 

w ust. 1, w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834; 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927; 



3. Określa się, że wpłaty dokonywane przez Dłużnika w pierwszej kolejności będą 

zaliczane na poczet podatku od towarów i usług oraz najstarszych wymagalnych 

wierzytelności z uwzględnieniem należnych ustawowych odsetek za opóźnienie. 

Płatności będą następowały zgodnie z terminami wskazanymi w ust. 2 bez oddzielnego 

wezwania do zapłaty na rachunek bankowy prowadzony dla Liceum Ogólnokształcącego 

im. Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim wskazany w umowie najmu z dnia 

02.01.2017 r. 

4. W przypadku niedotrzymania terminu spłaty raty lub spłaty w niepełnej wysokości 

pozostała do spłaty wierzytelność staje się natychmiast wykonalna wraz 

z ustawowymi odsetkami za opóźnienie. 

5. Szczegółowe zasady udzielenia ulgi - poprzez rozłożenie zobowiązania na raty -

zostaną wskazane w ugodzie zawartej pomiędzy powiatem sępoleńskim, 

a Waldemarem Piekutem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Waldemar 

Piekut Usługi Gastronomiczne ul. Młyńska 42, 89-400 Sępólno Krajeńskie, której treść 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

Powiatu: 

CZ4. 
4 ^ ) 

(w/na kwortiki 

b 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 65/.^.?.?../2021 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 08 listopada 2021 roku 

Pan Waldemar Piekut, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Waldemar Piekut Usługi Gastronomiczne, 89-400 Sępólno Krajeńskie, ul. Młyńska 42, NIP 

504-001-54-99, złożył do Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim wniosek z dnia 

11.10.2021 r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego: 13.10.2021 r.) dotyczący rozłożenia 

na raty zobowiązania wynikającego z umowy najmu stołówki szkolnej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Sępólnie Krajeńskim, ul. Młyńska 42. Zgodnie z przytoczonymi 

w niniejszej uchwale przepisami ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego w uzasadnionych przypadkach może umorzyć, odroczyć lub 

rozłożyć na raty należności dłużnika. Odpowiednio zaś do regulacji § 7 pkt 1 uchwały nr 

XLVII/257/2010 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej, do stosowania ulg w spłacie należności uprawniony jest 

Zarząd Powiatu. 

W związku z powyższym, w następstwie wnikliwej analizy wniosku Dłużnika, 

uwzględniając niekorzystną sytuację w branży gastronomicznej wywołaną pandemią 

koronawirusa, a w konsekwencji dostrzegając ważny interes Dłużnika, Zarząd Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim pozytywnie ustosunkował się do niniejszego wniosku i wyraził zgodę 

na rozłożenie na raty należności wynikającej z tytułu zadłużenia wraz z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Inicjator: Skarbnik Powiatu 
Data: 04.11.2021 


